AKET LEADER
KET CHALLENGE
MARKET FOLLOWER




AMIENINANN
® & b=
ANEITE

1. Mmananaluamasnsi 21
naiAney : Irewenunarirges s
| NRNISBITHNENT
InGruaussesiu
2. MIUATIININMIAATNA
nacAne © 1SS wumedlnsd S
3. nRanaFia
necdAN) : 1977 ueamouisef
4. matiaAniAIeT SWOT & TOWS
nsdiAn® - nagnivesruine lodd"
5. Niche... dounaaitala
nadiANM - “usuw=ATIE” Niche VS Mass

“TWEEN" ma1# Niche U “in Trend”

6. Maruusdiurainuazidennatntlmung
natidAne - doussie “winsdnman

- doummamaun. wAg sl iney

13
17
18
21
23
28
31
37

45
47

71






AunuA8 CamScanner




